

# Diário Oficial do Municipio Municipi

# Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

segunda-feira, 12 de abril de 2021

Ano IV - Edição nº 00485 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - Portal do Sertão publica



Rua São Cosme E Damião | 500 | Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br

# Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
ERRATA AO EXTRATO DO TERMO ADITIVO - CONTRATO 070/2019

Rua São Cosme E Damião | 500 | Santa Mônica | Feira de Santana-Ba consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br

## Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Termo Aditivo



### CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

### **ERRATA**

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - BA, Sr. VALCYR ALMEIDA RIOS, torna público e da ciência aos interessados errata ao EXTRATO DO TERMO ADITIVO, REFERENTE AO CONTRATO № 070/2019:

Onde se lê:	representado pelo seu Presidente, Sr. Kley Carneiro Lima.
Leia-se:	representado pelo seu Presidente, Sr. VALCYR ALMEIDA RIOS
Feira de Santana – BA,	09 de março de 2021.

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de

**VALCYR ALMEIDA RIOS** Feira de Santana - Portal do Sertão



SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 - Santa Mônica I - CEP: 44077-744 - Feira de Santana - Bahia.

Rua São Cosme E Damião | 500 | Santa Mônica | Feira de Santana-Ba